
POSTANOWIENIE NR 109/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łodygowice ustalonych  
postanowieniem Nr 50/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4195). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Łodygowice, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Łodygowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łodygowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej II 

 
 

Mariusz Grążawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9224656-8A16-403B-9346-6745782DE775. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 109/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Brzozowa; Dębowa; Górska; Grzybowa; 
Jagodowa; Jaśminowa; Jodłowa; Klonowa; Lawendowa; Leśna; Muzyków; 
Myśliwska; Nowa; Piłsudskiego: nieparzyste: 141 - 185, 186 - 256; Różana; 

Skalna; Sosnowa; Stolarska; Stroma; Widok; Wierzbowa; Wrzosowa; 

1 

2 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Agrestowa; Azaliowa; Beskidzka; Borowa; 
Bracka; Chabrowa; Cicha; Gościnna; Handlowa; Jaworowa; Jeżynowa; 

Kwiatowa; Łagodna; Mickiewicza; Na Uboczu; Pszczelarzy; Radosna; Stefana 
Batorego; Storczyków; Szczęśliwa; Tulipanowa; Wąska; Wesoła; Żywiecka: 1 - 

69, nieparzyste 71 - 85; 

1 

3 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Asnyka; Błękitna; Grabowa; Habdasów; Jasna; 
Jesionowa; Jutrzenki; Kalinowa; Kamienna; Kościelnych; Ks. A. Wąchala; 

Kubinów; Leszczynowa; Lipowa; Miła; Partyzantów; Piłsudskiego: nieparzyste: 
79 - 103, 108 - 140, parzyste: 142 - 184; Plac Świętego Stanisława; Pochyła; Pod 

Groniem; Rzemieślnicza; Skośna; Staszica; Stokrotek; Świerkowa; Wajdów; 
Wspólna; Zielona; 

1 

4 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Ceglana nieparzyste: 9 - 13, 14 - 25; Dobra; 
Elektryków; Konwaliowa; Malarska; Miodowa; Nowy Świat; Ogrodowa; Pod 
Grapą; Poziomkowa; Przyjazna; Rodzinna; Słoneczna; Słowików; Spokojna; 
Strażacka; Truskawkowa; Wiśniowa; Żeromskiego; Żywiecka: parzyste: 70 - 

150; 

1 

5 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Aksamitna; Ceglana: 1 - 8, parzyste 10 - 12; 
Ceramiczna; Dolna; Działkowa; Gajowa; Herbowa; Kalonka; Kasztanowa; 
Krótka; Kryształowa; Krzywa; Łączna; Malinowa; Mała; Na Stawach; Na 
Zagrodzie; Osiedlowa; Pod Kalną; Pogodna; Polna; Postępu Rolniczego; 

Przemysłowa; Szafirowa; Śliwowa; Topolowa; Wichrowa; Wodna; Zgody; 
Żywiecka: parzyste: 152 - 216; 

1 

6 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Akacjowa; Bukowa; Czysta; Kiełek; Księdza 
Marszałka: nieparzyste: 9 - 21, 22 - 73; Liliowa; Łąkowa; Maciejów; Majowa; 

Orchidei; Orna; Osiedle na Porąbkach; Parkanowa; Piłsudskiego: nieparzyste: 57 
- 77, parzyste: 84 - 106; Poprzeczna; Porąbki; Potok; Rolna; Romanówka; 

Sadowych; Spacerowa; Spadzista; Stokowa; Szarotek; Ślusarska; Tęczowa; 
Turystyczna; Widokowa; Wyzwolenia; Zjazdowa; 

1 

7 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Bliska; Boczna; Bzowa; Cisowa; Dworcowa; 
Gminna; Grunwaldzka; Jarzębinowa; Kaniów; Kolejowa; Magazynowa; Modra; 
Modrzewiowa; Niecała; Okrężna; Piękna; Piłsudskiego: 1 - 55, parzyste: 56 - 82; 

Pocztowa; Pod Torem; Prusa; Przejazdowa; Rzeczna; Samotna; Spółdzielców; 
Wiklinowa; Żwirowa; Żytnia; Żywiecka: nieparzyste: 87 - 181; 

1 

8 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Cegielska; Glemieniec; Głogowa; Jana III 
Sobieskiego; Jana Pawła II; Kępa Kościelna; Koszykowa; Kręta; Królowej 
Jadwigi; Księdza Marszałka: 1 - 7, parzyste: 8 - 20; Młodych; Nad Żylicą; 

Ochota; Piastowska; Piekarska; Plac Wolności; Podzamcze; Prosta; Pszenna; 
Sportowa; Szewska; Tartaczna; Wiosenna; Zagrodowa; Za Browarem; 

Zdrojowa; Żywiecka: nieparzyste: 183 - 229; 

1 

9 Sołectwo Bierna, ul.: Beskidzka; Brzozowa; Cedrowa; Chodnikowa; Cicha; 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9224656-8A16-403B-9346-6745782DE775. Podpisany Strona 1



Dębowa; Do Brzezin; Górska; Grabowa; Handlowa; Jana Pawła II; Jaworowa; 
Jodłowa; Kasztanowa; Kopernika; Krótka; Krzywa; Kwiatowa; Leśna; Łęgowa; 
Maciejów; Malinowa; Modra; Modrzewiowa; Nad Potokiem; Ogrodowa; Polna; 

Południowa; Porąbki; Rolnicza; Rzemieślnicza; Sezamkowa; Słoneczna; 
Spacerowa; Spokojna; Strażacka; Stroma; Szewska; Szklarska; Szkolna; 

Topolowa; Turystyczna; Wąska; Wczasowa; Wesoła; Widokowa; Więzików; 
Wilcza; Zielona 

10 

Sołectwo Zarzecze, ul.: Beskidzka; Boczna; Chabrowa; Generała Sikorskiego; 
Graniczna; Handlowa; Harcerska; Jana Pawła II; Jaśminowa; Kardynała 

Wyszyńskiego; Kopernika; Koszykowa; Kościelna; Kręta; Kwiatowa; Łączna; 
Łęgowa; Nadbrzeżna; Na Kępie; Piastowska; Plażowa; Pogodna; Pokoju; Prosta; 

Różana; Słoneczna; Spokojna; Sportowa; Starowiejska; Staszica; Stawowa; 
Szczytowa; Szkolna; Turystyczna; Widokowa; Wilcza; Wspólna; 

Wypoczynkowa; Żeglarska; Żywiecka; 

1 

11 

Część sołectwa Pietrzykowice, ul.: Asnyka; Bory; Cicha; Dojazdowa; Dolna; 
Dworcowa; Górska; Graniczna; Kalonka; Kasztanowa; Kościuszki: parzyste: 2 - 

114; Łączna; Modrzewiowa; Morelowa; Mostowa; Objazdowa; Osiedlowa; 
Pasterska; Poprzeczna; Skośna; Szeroka; Świerkowa; Tapicerska; Wesoła: 191 - 

235; Wielodroga: 1 - 21; Zdrojowa; Zielona; Żywiecka; 

1 

12 

Część sołectwa Pietrzykowice, ul.: Akacjowa; Brzozowa; Bukowa; Chabrowa; 
Długa; Gloński Potok; Głogowa; Gołębiowa; Jarzębinowa; Jaśminowa; 

Jesionowa; Kolorowa; Konwaliowa; Kościuszki: nieparzyste: 99 - 115, 116 - 
175; Kręta; Leszczynowa; Lipowa; Makowa; Malinowa; Młodych; Osiedle 

Czarne; Osiedle Wierzch Granic; Pocztowa; Pod Kuźnią; Różana; Rzepkowy 
Potok; Sadowa; Szczęśliwa; Szkolna; Wielodroga: 22 - 135; Wierzbowa 

1 

13 

Część sołectwa Pietrzykowice, ul.: Adama Mickiewicza; Bracka; Bystra; 
Dziewiarska; Garażowa; Gościnna; Halna; Henryka Sienkiewicza; Jacka 

Kaczmarskiego; Jana Pawła II: nieparzyste: 135 - 153, 154 - 300; Jodłowa; 
Klonowa; Kościuszki: 176 - 226; Krokusowa; Łagodna; Miła; Miodowa; 

Nagietek; Orzechowa; Piękna; Poziomkowa; Promienna; Prosta; Przemysłowa; 
Pszczela; Rolnicza; Rzeźnicza; Słoneczna; Stokrotek; Stroma; Szafranowa; 

Szklarniowa; Warzywna; Wiśniowa; Zadolne; 

1 

14 

Część sołectwa Pietrzykowice, ul.: Agrestowa; Boczna; Chałpnicza; Cisowa; 
Dębowa; Dobijówka; Dobra; Handlowa; Jagodowa; Jana Pawła II: 62 - 134, 
parzyste: 136 - 152; Jaworowa; Juliusza Słowackiego; Jutrzenki; Kalinowa; 
Krakusów; Księdza Nowaka; Łąkowa; Mała; Nad Kotliną; Narcyzowa; Plac 
Tomasza Wróbla; Pogodna; Południowa; Porzeczkowa; Poselska; Równa; 
Sikorek; Słowicza; Sołecka; Spacerowa; Spadowa; Spokojna; Stolarska; 
Strażacka; Szara; Tulipanowa; Turkusowa; Turystyczna; Widok; Witosa; 

Wspólna; Zagrodowa; Zarębki; Zgodna; Źródlana; Żwirowa 

1 

15 

Część sołectwa Pietrzykowice, ul.: Bratkowa; Czysta; Działkowa; Gajowa; 
Głęboka; Hodowlana; Jabłoniowa; Jana Pawła II: 1 - 61; Jasna; Kierowców; 

Kościuszki: nieparzyste: 1 - 49; Krótka; Księdza Stojałowskiego; Księżycowa; 
Kwiatowa; Lawendowa; Łęgowa; Miętowa; Nowa; Ogrodowa; Oliwkowa; 

Olszynowa; Orna; Polna; Promenada; Przelotowa; Przyjaciół; Radosna; 
Samotna; Sosnowa; Sucha; Wesoła: 111 - 189; Wrzosowa; Zbożowa; Zjazdowa; 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9224656-8A16-403B-9346-6745782DE775. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 109/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze


